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PÄÄKIRJOITUS

 Tilastojen valossa 
Sivakan vuokrataso on 
edelleenkin edullinen.

Oulussa on hyvä asua
ASUMISEN HINTA ja asuntorakentamisen 
määrä ovat olleet tiedotusvälineissä esillä 
koko kuluvan vuoden. Oulua pidetään hy-
vänä paikkakuntana sekä vuokra-asuntojen 
omistajille että vuokralaisille, ja uusia vuok-
rakoteja rakentuu Ouluun ennätysvauhtia. 

Oulussa vuokra-asunnon tarvitsijoilla 
on runsaasti vaihtoehtoja ja siksi Sivakan 
täytyy jatkuvasti kehittää tuotettaan ja pal-
veluitaan. Tilastojen valossa Sivakan vuok-
rataso on edelleenkin edullinen ja palaut-
teen mukaan asiakkaamme ovat tyytyväisiä 
Sivakan asuntoihin. Moniin uudisrakennus-
kohteisiin verrattuna Sivakan asunnot tar- 
joavat asumisen väljyyttä ja mahdollisuuk-
sia kalustaa kodit asiakkaan tarpeiden mu- 
kaisesti. Parannettavaa riittää kuitenkin 
useilla eri osa-alueilla. Olemmekin käynnis-
täneet palveluiden kehittämishankeen, jon-
ka tarkoituksena on helpottaa asiakkaitten 
asiointia Sivakan eri palvelukanavissa. 

Kohtuuhintaisen asumisen turvaaminen 
on aikaisempaa selvemmin esillä Rinteen 
hallituksen hallitusohjelmassa, jossa luvat-
tiin muun muassa käynnistysavustuksia 
uusiin ARA-kohteisiin ja energiakorjauksiin. 
Odotamme innolla hallitusohjelman lupaus-
ten toimeenpanoa. Uusien vuokrakotien ra-
kentamisen tarve säilyy lähivuodet suurena, 
ja erilaiset avustukset helpottavat vuokra-
tason säilymistä edullisena. 

Sivakan asuntojen korjaus jatkuu vilk- 
kaana ja sadat kodit saavat uudistetut  
sisäpinnat tänäkin vuonna. Korjaukset  
perustuvat pitkäjänteiseen kiinteistöjen 
ylläpidon suunnitteluun ja kunnossapito-
toimet kohdennetaan mahdollisimman 
tarkoituksenmukaisesti. 

Asuntoja hakevien ruokakuntien koko 
on pienentynyt 20 vuodessa todella mer-
kittävästi. Sivakan asuntojen tarjonta ei ole 
muuttunut yhtä nopeasti ja siksi meidän 
on nopeutettava kiinteistökantamme uu-
distamista. Rakennamme tulevina vuosina 
kiihtyvällä vauhdilla uusia kohteita ja osa 
uudisrakennushankkeista toteutetaan ole-
massa olevien talojen tilalle. 

Teemavuotemme ”Ollaan yhdessä” on on-
nistunut tavoittamaan suuren joukon Siva-
kan asiakkaita. Tapahtumilla olemme toivot-
tavasti tuottaneet iloa arkeen. Arvioimme 
kokemukset teemavuoden annista syksyn 
mittaan ja tarjoamme erilaisia asukasta-
pahtumia myös tulevina vuosina. Teemme 
säännöllisesti kyselyitä, joista saamme ar-

vokasta tietoa asiakkaiden kokemuksista ja 
odotuksista. Näiden kyselyiden yhteydessä 
saamme kiitettävän paljon myös vapaata 
palautetta, joka on meille arvokasta tietoa 
toimintamme parantamisen perustana.

Ilahduttavan monissa Sivakan taloissa 
asukastoiminta on vilkasta ja se laajenee 
vuosi vuodelta useampaan taloon. Asu-
kastoiminnan kehittämiseen tarvitsemme 
asukkaiden ideoita ja palautetta. Miellä on 
käytössä sähköinen palautekanava asukas-
toiminta@sivakka.fi sähköpostin muodossa. 

Virkistävää syksyä toivottaen

Raimo Hätälä
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Huomio 
vuokra-

asumiseen

Jouni Parkkonen johtaa KOVA ry:tä, 
joka edistää kohtuuhintaista vuokra- 
asumista Suomessa. 

Kohtuuhintaisen vuokra-asumisen 
edistäjät – KOVA ry:n toiminnanjohtaja

 Jouni Parkkosen mukaan 
Suomen hallituksella on vahva halu 
edistää vuokra-asumista ja turvata 

maltillista vuokrakehitystä. 
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Huomio 
vuokra-

asumiseen Hallitusohjelmassa ARA-raken-
tamisen merkitys nousee esiin. 
Se tarkoittaa aiempaa isompaa 
valtion tukea kohtuuhintaiseen 

asumiseen. Asumisen kustannusten hillit-
seminen tukipolitiikalla näkyy pitkällä täh-
täimellä asukkaan lompakossa siten, että 
vuokrankorotukset pysyvät maltillisina, 
Jouni Parkkonen sanoo.

– Hallitusohjelma on vuokrataloyhtiöi-
den kannalta paras pitkästä, pitkästä aikaa, 
Jouni Parkkonen iloitsee.

Kohtuuhintaisen vuokra-asumisen edis-
täjät – KOVA ry on vuoden 2013 syksyllä 
perustettu yleishyödyllisten ja omakustan-
nusperusteella toimivien vuokrataloyhtiöi-
den johtava edunvalvonta-, palvelu- ja yh-
teistyöjärjestö. Se edistää kohtuuhintaista 
vuokra-asumista ja vuokra-asuntojen ylei-
siä ja yhteisiä tuotannollisia edellytyksiä. 

 Hallitusohjelman sisältöön voi olla 
tyytyväinen. Vaikka hallitusohjelman kir-

jausten tarkoista toteutustavoista ei vielä 
olekaan täyttä selvyyttä, ohjelmassa on 
asioita, jotka aidosti edistävät toimialaa ja 
hyödyttävät myös vuokralaista.

Parkkonen nostaa esiin hallituksen 
asumiseen vaikuttavia linjauksia: hiili- 
neutraalin yhteiskunnan tavoitteet raken-
tamisen osalta, kestävän kaupunkikehi-
tyksen ja asuntorakentamisen tukeminen 
kasvavilla kaupunkiseuduilla sekä asun-
nottomuuden poistamisen.

”Kasvavien alueiden tarpeet edellyttä-
vät monipuolisia toimia asuntorakentami-
sen määrän lisäämiseksi ja rakentamisen 
kustannusten alentamiseksi. Valtion tu-
kemaa kohtuuhintaista asuntotuotantoa 
lisäämällä täydennetään markkinaehtoista 
ja yksityistä asuntotarjontaa sekä tasataan 
suhdanteita. Kaupunkipolitiikassa koros-
tuvat segregaation ehkäiseminen ja lähi-
öiden kehittäminen”, hallitusohjelmassa 
todetaan. 
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•	Vuonna 2013 perustettu yleishyödyl-  
 listen ja omakustannusperusteella 
 toimivien vuokrataloyhtiöiden johtava 
 edunvalvonta-, palvelu- ja yhteistyö-
 järjestö. 

•	Yhdistyksen tarkoituksena on, että   
 jokaisella on mahdollisuus kohtuu-
 hintaiseen asumiseen.

•	Toimii aktiivisena vaikuttajana lain-
 säädännön ja viranomaistoiminnan 
 suuntaan vuokra-asumisen sekä 
 asunto- ja rakentamisalan kehittä-
 misessä Suomessa ja kansainvälisesti.

•	Tavoittelee sitä, että yhteiskunnan 
 asumiseen käyttämät resurssit ovat 
 vaikuttavia ja tehokkaassa käytössä.

•	Edistää asuntoalan yhteistyötä ja 
 tuottaa ajantasaista tietoa vuokra- 
 asumisesta.

•	50 jäsenyhteisöä, jotka omistavat 
 yhteensä lähes 200 000 asuntoa.

ARA-ASUNTOJA LISÄÄ
Asuntorakentamisen lisääminen kasvavissa 
kasvukeskuksissa on yksi keskeisistä halli-
tusohjelmaan sisältyvistä asioista.

– Ohjelmassa tavoitellaan vähintään 
10 000 uuden ARA-asunnon rakentamista 
vuosittain. Se on aika kunnianhimoinen ta-
voite, kun tälle vuodelle määrän on arvioitu 
olevan 8 000 kappaletta. 

Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus 
ARA myöntää avustuksia ja korkotukilainoja 
asuntojen uudistuotantoon, perusparannuk-
seen ja hankintaan.

Parkkosen mukaan tavoite voidaan kui- 
tenkin saavuttaa esimerkiksi sitä kautta, 
että valtion ja kuntien välisten maankäytön, 
asumisen ja liikenteen (MAL) sopimusten  
avulla varmistetaan, että kunnilla on riittä- 
västi tontteja monipuoliseen asuntotuotan- 
toon ja että kunnat edistävät täydennys- 
rakentamista.

– Valtio tulee tukemaan kuntia. ARA-
tuotannolle on nyt markkinoilla tilaa, koska 
vapaarahoitteinen asuntotuotanto on saa-
vuttanut huippunsa ja kääntynyt laskuun. 

TUKEA ENEMMÄN
KOVA ry on ajanut ARA-korkotukijärjes-
telmän vahvistamista.  Nyt toive sisältyy
hallitusohjelmaan. 

– Merkittävin hallitusohjelman linjaus on 
se, että valtion tuki korkotukilainoitukselle 

kasvaa ja pitkästä korkotukijärjestelmästä 
tehdään kannustavampi. Keinoja, joilla 
muutos tehdään, mietitään vielä.

ARAn käynnistysavustukset laajenevat 
jatkossa koskemaan Helsingin seudun 
lisäksi myös muita suurimpia kaupunkiseu-
tuja, kuten Oulua. Myös valtion lisäavustuk-
set ovat mahdollisia. Hallitus aikoo myös 
korottaa puurakentamisen käynnistysavus-
tuksia ja tarjota porkkanoita myös kiinteis-
töjen perusparantamiseen.

– Peruskorjaukset ovat merkittävä 
asumisen hintaan vaikuttava asia. ARA-
rahoitettavat kiinteistöt voivat jatkossa saa-
da perusparannusten käynnistysavustusta, 
jonka perusteena on korjausten tuoma 
parempi energiatehokkuus, Parkkonen 
selventää.

Muuttotappioista kärsivissä kunnissa 
rapistuvat ja tyhjenneet kiinteistöt ovat iso 
taakka. Hallitus kannustaa kuntia ja vuok-
rataloyhtiöitä välttämään kysynnän loppu-
misesta aiheutuvaa tyhjäkäyntiä hakemalla 
purkuavustuksia. 

 – Meidän jäsentaloyhtiöidemme kan-
nalta tämä on hyvä juttu. Toivottavasti 
elinkaarensa päähän tulleita kiinteistöjä tai 
huonoon kuntoon päässeitä taloja puret-
taisiin, jotta tyhjät asunnot eivät rasittaisi 
vuokrataloyhtiön taloutta ja jotta vuokra-
laisten ei tarvitsi maksaa vuokrissaan tyh-
jien asuntojen kustannuksia.

LÄHIÖITÄ KEHITETÄÄN
Hallitusohjelmaan sisältyy myös lähiöiden 
kehittäminen. Sillä pyritään torjumaan eri 
asukasryhmien eriytymistä sekä nosta-
maan viihtyvyyttä ja turvallisuutta. 

– Vielä emme tiedä, mitä kehittämistyö 
käytännössä tarkoittaa, mutta tavoite on  
ohjelmaan selkeästi kirjattu.

Asunnottomuus aiotaan hallitusohjel-
massa poistaa vuoden 2027 loppuun men-
nessä. Parkkosen mukaan tavoite on kova, 
mutta mahdollinen.

– Kohtuuhintaisten vuokra-asuntojen  
lisärakentaminen edistää myös asunnotto-
muuden torjuntaa. Erinomaista on myös se, 
että asumisneuvonta tulee lakisääteiseksi 
kunnille. Sen avulla myös asunnottomuutta 
voidaan vähentää. Lakisääteisyys tarkoittaa 
myös sitä, että rahoitus asumisneuvontaan 
tulee kunnilta eikä vuokralaisten kukkaros-
ta, Jouni Parkkonen toteaa.  z 

•	Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus 
 (ARA) vastaa valtion asuntopolitiikan   
 toimeenpanosta. 

•	Suomalaisista asunnoista joka kolmas

 on rakennettu valtion arava- tai korko-
 tukilainalla vuodesta 1949 lähtien.

•	Myöntää asumiseen ja rakentamiseen  
 liittyviä avustuksia, tukia ja takauksia 
 sekä ohjaa ja valvoo ARA-käyttöä.

•	On mukana asumisen kehittämiseen ja  
 asuntomarkkinoiden asiantuntijuuteen
 liittyvissä hankkeissa ja tuottaa tieto-
 palveluja.

•	Edistää ekologisesti kestävää,  laadu-
 kasta ja kohtuuhintaista asumista.
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SÄHKÖAUTOJA JA LADATTAVIA HYBRIDEJÄ 
on toistaiseksi niin vähän, että vanhoissa 
kiinteistöissä ei varauduta ympäristöys-
tävällisten ajoneuvojen lataustarpeeseen. 
Uudis- ja perusparannuskohteissa on sen 
sijaan jo tehty putkituksia valmiiksi lataus-
tarvetta silmällä pitäen. 

Isännöintipäällikkö Jouni Hautamäki 
kertoo, että Sivakka odottaa vielä sähkö-
autojen yleistymistä. Nykyisistä autopis-
tokkeista lataus ei onnistu, joten tulevina 
vuosina tarvitaan uusia investointeja ja 
uudenlaista tekniikkaa.

– On pohdittava, tuleeko kiinteistöihin 
tietty määrä latauspisteitä, josta auto siir-
retään latauksen jälkeen omalle paikalleen? 
Vai voiko omalla autopaikalla saada automa-
tiikan turvin latausvirtaa, Jouni Hautamäki 
miettii.

Lisäksi on ratkaistava, miten sähkön las-
kutus hoidetaan.

– Meillä on paljon autottomia asukkaita 
ja kiinteistöjä hyvien julkisten liikenneyhte-
yksien varrella, joten maksu on pystyttävä 
kohdentamaan käyttäjille. Sivakan on poh-
dittava tasapuolisia ratkaisuja autopaikka-
rakentamisessa, jotta autoton vuokralainen 
ei joudu kärsimään. z 

Latauspisteitä 
ei vielä ole

Täyssähköautoja prosentti

TRAFIN MUKAAN täyssähköautojen ensirekis-
teröintejä tehtiin viime vuonna yksi prosentti 
kaikista henkilöautoista. Ladattavia hybridi-
autoja ensirekisteröitiin 4 prosenttia. Vaihto-
ehtoista käyttövoimaa käyttäviä ajoneuvoja 
– myös kaasu- ja etanoli-bensa – rekisteröitiin 
vajaa 7 000 kappaletta.

Sähköauton ja hybridin hinta on suhteessa 
bensakäyttöiseen autoon vielä noin 1,8–2-ker-
tainen. Suomessa on ennakoitu, että hintaero 
tasoittuu vuoteen 2025–2026 mennessä. z

JALKAJARRULLISET, 3-VAIHTEISET ajo-
pelit on helppo ottaa käyttöön ja palaut-
taa käytön jälkeen mille tahansa Sykkeli-
asemalle, joita tulee 60. 

– Hyvä tällä on ajella. Vähän jopomai-
nen, mutta jämäkämpi, Sykkeliä kokeil-
lut opiskelija Sipe Myllyniemi kehaisi. 

Pyörien käyttöönotto viivästyi pyöri-
en toimitusvaikeuksien takia. Elokuussa, 
kun telineasemia asennettiin, kiinnostu-
neita kyselijöitä riitti koko ajan, kertoo 
Sykkelien operoinnista ja huollosta 
vastaava tiiminvetäjä Mikko Männistö 
Rolan Oy:stä. 

Sipe Myllyniemi totesi yhteiskäyttöpyörän 
kelpo ajopeliksi.

– Kuljen omalla pyörällä, joten en 
ehkä Sykkeliä tarvitse.  Mutta ilman 
muuta voisin bileistä palatessa aamuyöl-
lä ajella tällä kotiin, jos asema kotikul-
milta löytyy, Myllyniemi naurahtaa

Pyörän voi vuokrata 20 euron kausi-, 
10 euron viikko- tai 5 euron päivämak-
sulla. Sykkelillä voi ajaa niin monta 30 
minuutin mittaista matkaa kuin haluaa. 
Jos kulkupeliä käyttää yli puoli tuntia 
palauttamatta sitä telineeseen, veloite-
taan yhden euron lisämaksu jokaisesta 
seuraavasta puolituntisesta.  Enimmäis-
käyttöaika on viisi tuntia. Vuokrauksen 
voi yhdistää myös joukkoliikenteen 
Waltti-korttiin.

– Pyörän voi pysäköidä ja lukita 
käytön aikana asioinnin ajaksi minne 
vaan. Puoli tuntia ja enimmäiskäyttöaika 
lasketaan siitä, kun pyörän palauttaa ja 
lukitsee asemille, Männistö selventää. 

Ohjeet maksamiseen ja käyttöön 
löytyvät kaupungin verkkosivuilta ja 
Sykkeli-asemilta. 

Sähköpotkulautoja ei saada Ouluun 
ainakaan ennen ensi kesää. 

– Koska laudat ovat aiheuttaneet 
maailmalla paljon keskustelua, näkisin, 
että talven aikana tarvitaan yhdyskun-
talautakunnan linjaus, miten niihin suh-
taudutaan. Muutoinhan potkulautojen 
vuokraus on markkinaehtoista, toteaa 
liikenneinsinööri Harri Vaarala Oulun 
kaupungilta.

Lisätiedot: https://kaupunkipyorat.ouka.fi/

Sykkelillä sujauttaen

Yhteiskäyttöpyörät, 
 Sykkelit ovat käytössä 
  lokakuun loppuun asti. 
   Kaupunkipyöriä tulee
    kaikkiaan  600 eri 
     puolille kaupunkia.

Sivakka varautuu täyssähkö- 
autojen ja ladattavien hybridien 

yleistymiseen, mutta vielä 
vuokranantaja ei ole rakenta-

massa latauspisteitä.
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Iloa asuin-
ympäristöön

Sivakka haastaa asukkaitaan 
jakamaan hyviä ideoita ja 

käytäntöjä asukastoiminnan 
lisäämiseksi. Yhteisöllisyys lisää 
asumisen viihtyisyyttä ja turval-
lisuutta. Lisäksi yhteiset hetket 

ovat myös helppo tapa tutustua 
sekä saada ja luoda hyvää mieltä.

Sanna Tietäväisen mukaan 
parasta asukastoiminnasta 
on huomata, että on voinut 
tuottaa toiselle ihmiselle 
hyvää oloa. Jenni Kaihuan 
työelämää Sivakan teema-
vuosi on rikastuttanut monil-
la erilaisilla kohtaamisilla.
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Sivakan hallituksen ja yhteistyötoi-
mikunnan jäsen ja asukastoimija 
Sanna Tietäväinen sekä palvelu-
neuvoja Jenni Kaihua toivovat, että 

asukastoiminnasta tulisi yhä useamman 
sivakkalaisen asukkaan, perheen ja taloyh-
teisön arkea. He haastavat jakamaan koke-
muksia ja ideoita toiminnan kehittämiseksi 
etenkin omissa asuinympäristöissä. 

– Sivakka toivoo ideapankkiin monen-
laisia ehdotuksia. Haluamme koota jaet-
tavaksi hyviä asukastoiminnan malleja ja 
uusia ehdotuksia. Ideapankin kautta voisi 
ehkä myös alueellinen asukastoimintakin 
mahdollistua, Jenni Kaihua visioi.

Suunnitelmissa on myös asukastoimija-
kummi-järjestelmä. Sen kautta aloittelevat 
asukastoimikunnat saisivat kokeneilta 
aktiiveilta apua ja kokemustietoa toimin-
nan käynnistämiseen tai tilaisuuksien 
järjestämiseen.

– Nyt on hyvä hetki lähteä rohkeasti  
kokeilemaan ja ideoimaan sekä laajenta-
maan hyviä käytäntöjä yhä useampaan  
kiinteistöön, Tietäväinen ja Kaihua 
haastavat.

ILAHDUTAAN YHDESSÄ
Yhteinen tekeminen on kaikkien etu. Se  
on turvallisuutta ja luo pysyvyyttä: kun  
kodissa viihtyy, ei uutta kotia tarvitse etsiä. 

– Kaikkien ei tarvitse osallistua kaik-
keen. Jokainen voisi miettiä, mitä itse pys- 
tyisi antamaan yhteiseksi hyväksi: oli se  
sitten viulunsoittoa joulupuurolla, kirp-
parin järjestämistä, lasten muskarin tai 
käsityökerhon vetämistä tai kahvinkeittoa, 
Tietäväinen sanoo. 

Yksinäisyyskin voi vähentyä asukas-
toiminnan kautta. Se on muidenkin kuin 
vanhusten ongelma.  

– Kiinteistöjen tilaisuudet ja Sivakan ta-
pahtumat voivat madaltaa kynnystä lähteä 
ihmisten pariin ja löytää sitä kautta omia 
vahvuuksia hyödyntävää tekemistä tai vain 
olla mukana toisten kanssa, Tietäväinen 
muistuttaa.

Asukastoiminnan haasteena ovat se, 
että se mielletään helposti hallinnolliseksi 
kokoustamiseksi tai kiinteistöjen huolloksi. 

Toinen haaste on se, miten tavoittaa ruuh-
kavuosia eläviä perheitä ja nuoria. Asukas-
toiminnan mielikuva muuttuu vähitellen, 
kun kynnys osallistua madaltuu.

– Meidän on pyrittävä tavoittamaan 
kaikki ikäryhmät ja luotava kaikkia kiinnos-
tavia ja viihdyttäviä tapahtumia. Toimijoilla 
pitää olla vapaat kädet järjestää tekemistä, 
josta itse tykkää tai kokee tarpeelliseksi ja 
mikä ilahduttaa oman talon väkeä, Tietäväi-
nen ja Kaihua pohtivat.

Sivakalla on jo Facebook ja Instagram, 
mutta niiden oheen tarvittaisiin nuorem-
pien ikäpolvien tavoittamiseksi ehkä lisää 
digitaalisia viestintäkanavia. Tietäväisen 
mukaan yksi vaihtoehto on oma Sivakka-
sovellus: sen kautta asukas saisi hoidettua 
asumiseen liittyvät asiat ja ajankohtaista 
reaaliaikaista tietoa muustakin.

TAPAHTUMAVUOSI MENESTYS
Ollaan yhdessä -teemavuoden tapahtumat, 
jotka Sivakka on järjestänyt ovat olleet me-
nestys. Talvipäivä ja Kesäpäivä kokosivat 
yhteen satoja sivakkalaisia. Perinteisten 
tapahtumien ja reissujen ohessa on ollut 
monipuolisesti erilaisia tapahtumia, liikun-
taa ja kädentaitoja.

– Sivakan järjestämien tapahtumien 
tarkoitus on tehdä yhdessä ja tarjota mah-
dollisuuksia kokeilla erilaisia asioita. Tilai-
suudet on tarkoitettu vain Sivakan asuk-
kaille sen takia, että haluamme kannustaa 
ihmisiä tutustumaan toisiin sivakkalaisiin, 
Kaihua taustoittaa.

Tapahtumalista koottiin asukaskyselyn 
toiveiden pohjalta ja syksyynkin riittää vie-
lä uutta tekemistä. Laajan tarjonnan taus-
talla on tietysti se, että ihmiset tutustuisivat 
toisiinsa ja saisivat ehkä sysäyksiä toimia 
omassa lähiympäristössä. 

– Talvipäivä oli erityisesti perheiden 
suosiossa. Suppailu ja Fat bike -kokeilut 
ovat kiehtoneet nuoria aikuisia. Moni on 
todennut, että omaa vapaa-aikaa on ollut 
mukava uhrata, kun kaikki oli järjestetty 
helposti tavoitettavaksi, Tietäväinen kertoo.

Hän toivoo, että Sivakka tarttuu jat-
kossakin rohkeasti uusiin trendeihin ja 
järjestää tekemistä niiden pohjalta nuoria 
aikuisia varten.

– Ilman muuta.  Leipäkurssi houkuttelee 
eri ihmisiä kuin vegaaniruokakurssi, Kai-
hua vastaa hymyillen.

Kuukausikahvit Kaihua on kokenut erin-
omaisena lisänä tarjontaan.

– Niissä on juteltu niitä näitä ja kohdattu 
uusia ihmisiä. Sivakan edustajana näissä 
tapahtumissa on päässyt ihan eri tavalla 
sivakkalaisten arkeen kuin toimistolla tava-
tessa, Kaihua kiittää. z

Usein se mikä itselle 
on kivaa, on myös 

muille kivaa.
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Omassa 
rauhassa

HEINÄPÄÄ
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Heinäpää on osa keskustaa ja silti 
lähiö, jossa eletään sopuisasti 
omassa rauhassaan. Keskustan 
läheisyys ja palvelut ovat Heinä-

pään ehdottomat vahvuudet.
Kuusi vuotta Heinäpäässä asunut Jasmin 

Ruotsalainen viihtyy perinteitä huokuvas-
sa ympäristössä. 

– Keskustan hälinä ei tänne tunnu, bussit 
kulkevat hyvin ja palvelut ovat lähellä. Siksi 
olen täällä pysynyt ja aion pysyäkin, Ruotsa-
lainen hymyilee.

Heinäpään ja keskustan raja on häily-
vä. Ruotsalainen pitää Heinäpäätä omana 
kaupunginosana, ei osana keskustaa. Täy-
dennysrakentamisen hän toivottaa tervetul-
leeksi, kunhan se tehdään ulkoilumahdolli-
suuksia ja puistoluontoa vahingoittamatta.

Samaa mieltä on myös Harri Kauppila. 
– Viheralueita ei saa viedä. Lenkkeily-

mahdollisuudet ovat nyt erinomaiset ja 
pyöräteitä pääsee minne vaan. Asun Siva-
kan Heinäpuistossa, jossa sisäpiha on kuin 
puistossa eläisi ja yleinen viheralue jatkuu 
pihalta eteenpäin. 

Muutosten tuulet eivät Kauppilan eloa 
häiritse. 

– Hyvä se on, että vanhaa puretaan pa-
remman asumisen tieltä.

Markku Tiainen asuu Maikkulassa, mut-
ta piipahtaa usein lapsuudenmaisemissaan 
Heinäpäässä.

– Tänne vielä joskus palaan, on tämä 
niin viihtyisä paikka ja kaikki palvelut ovat 
lähellä.

Kun Tiaiselta kysyy Heinäpään parasta 
paikkaa, vastaus tulee nopeasti:

– Olavinlinna. 
Olavinlinnalla hän tarkoittaa lapsuutensa 

Heinätorin seurakuntakotia, valkoista kivi-
linnaa Aleksanterinkadun ja Puistokadun 
kulmauksessa. 

– Lempinimen talo sai silloisesta kirkko-
herrasta Olavi Airaksesta, joka mopolla ajeli 

Omassa 
rauhassa

Heinäpää lyhyesti

• Heinäpäähän kuuluvat Leverin, Holli- 
 haan, Vanhatullin, Limingantullin ja  
 Nuottasaaren kaupunginosat. Näillä   
 alueilla asuu 11 500 oululaista.

• Heinäpäästä välitettiin aikanaan työ-
 hevosia savottatöihin. Heinäpäässä 
 kasvoivat 1950- ja 1960-luvulla muun  
 muassa raviammattilaiset Jorma 
 Kontio, Ilkka, Heikki ja Pekka Korpi 
 sekä Antti Teivainen.

• Puurakentamista edustavat Heinätorin  
 koulu ja suojeltu De Gamlas Hem, joka  
 nykyisin on hotelli-ravintola sekä Vanha- 
 tullin ja Nuottasaaren puutalot.  

• Heinäpäässä on paljon palveluja: mm.  
 vähittäiskauppa, kampaamoja, erikois- 
 liikkeitä, ravintoloita, kioski, keilahalli ja  
 urheilukeskus.

Heinäpään pihoille juttelemaan ihmisten 
kanssa, Tiainen naurahtaa.

Vanha rakennuskanta kiehtoo Annika 
Haikosta. 

– Uudistamisen ajatukset tuntuvat vähän 
oudolta, kun täällä on niin paljon vanhaa 
rakennuskantaa. Toivon, että sitä korjataan 
tuleville sukupolville. 

Haikonen asuu Heinäpäässä, koska se on 
autottomalle ihmiselle helppo paikka asua. 

– Lisäksi harrastustiloja on lähellä ja 
täällä voi elää keskustan läheisyydestä 
huolimatta omassa rauhassa. Heinäpäässä 
on myös halpaa asua, vaikka ollaan lähellä 
keskustaa. 

Jere Paasi muutti äskettäin 
Heinäpäähän.

– Hyvin olen viihtynyt, koska kaikki 
tarvittava on lähellä, koirapuisto löytyy ja 
urheilumahdollisuudet ovat erinomaiset. 
Heinäpäässä asuu myös ystävällistä poruk-
kaa, nuorukainen toteaa. z

Heinäpää saa kehuja asuinalueena ainakin Jere Paasilta (vas.), 
Markku Tiaiselta, Annika Haikoselta ja Jasmin Ruotsalaiselta. 

Harri Kauppilan (vas.) ja veljensä Markku Kauppilan mielestä Heinäpää on sulautunut osaksi keskustaa.
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Sivakka rakentaa 
Hollihakaan 

Sivakka suunnittelee Hollihakaan 
kahden kerrostalon ja yhden rivitalon 
uudiskohdetta.

Sivakan uudiskohde sijaitsee Kiilan-
kadulla, Hollihaan palvelutalon viereisellä 
tontilla. Kaupungilta vuokrattavalta maa-
alalta on jo purettu päiväkoti. 

– Asemakaavamuutos on voimassa, 
suunnittelu on pitkällä ja kilpailutukset 
tehdään syksyn aikana. Rakentamisen 
on tarkoitus alkaa alkuvuodesta 2020. 
Valmista pitäisi olla kesällä 2021, toteaa 
rakennuttajapäällikkö Kari Puotiniemi.

Asuntoja uudiskohteeseen tulee 55, 
niistä 11 sijoittuu rivitaloon. Asuntoja-
kauma on monipuolinen: 31,5 neliömet-
ristä 93 neliöön.

– Löytyy pieniä ja isompia kaksioita ja 
kolmioita. Neljän huoneen, keittiön ja sau-
nan asunnot ovat kooltaan 77–93 neliötä. 
Yksiöihin ei omia saunoja tule, mutta yh-
teissauna rakennetaan toisen kerrostalon 
katolle.

Kohteesta tehdään energiataloudelli-
nen ja esteetön. Kodit sopivat myös erityis-
ryhmien asumisen. z

HEINÄPÄÄ

Uusia koteja tulossa

Vuosi sitten yhdyskuntalautakunta 
hyväksyi Heinäpään täydennysra-
kentamisen toteutusselvityksen. 
Siinä tutkittiin rakentamisen vaih-

toehtoja Heinäpäähän, kertoo kaavoitusark-
kitehti Jere Klami Oulun kaupungilta.

– Alue on erinomainen asumisen alue ja 
moni mielisi sinne asumaan, jos uutta tuo-
tantoa saadaan. Selvitys kohdistuu ensisijai-
sesti asumisen tarpeisiin, mutta kaupunki 
edellyttää katutasoon liiketiloja. Niitähän 
Heinäpäässä on jo nyt, Jere Klami sanoo.

Heinäpään suunnitelma rajoittuu Sepän-
kadun ja Tarkka-ampujankadun sekä Ison-
kadun ja Rantakadun rajaamalle alueelle. 
Suunnitelman tavoitteena on tiivistää 
keskustarakennetta.

Uudistuotantoa on jo tullut: 16-kerrok-
sinen asunto-osakeyhtiö Puistovahti on val-
mis ja syksyn aikana sen viereen valmistuu 
matalampi Puistolinna. 

USEITA VAIHTOEHTOJA
Kaupungin suunnittelualueelle on vireillä 
kaksi asemakaavan muutosta. Kyösti Kal-
lion puiston varressa oleva Isokatu 82:n 
kiinteistö aiotaan purkaa ja sen tilalle tehdä 
kerrostalo. Toinen vireillä oleva hanke on 
Tarkka-Ampujankadulla: siinä on tarkoitus 
korjata vanhoja kiinteistöjä ja rakentaa ton-
tille uudiskohde.

– Kaavojen on tavoitteena valmistua ensi 
vuonna, joten rakennuslupamenettelyn 
jälkeen rakentaminen voisi alkaa vuonna 
2021.

Heinäpäässä voidaan rakentaa ylös-
päin, pitkänomaisesti kuten tähänkin asti, 
pistemäisesti yhden porrashuoneen taloja 
tai kaupunkipientalomaisesti esimerkik-
si täydentämällä rakennettuja tontteja 
pientaloilla.

PORKKANOITA TARJOLLA
Suurin osa alueesta on yksityisessä 

omistuksessa. Taloyhtiöitä ja maanomista-
jia kaupunki houkuttelee keskusta-alueen 
tiivistämiseen rakentamisen kustannuksia 
alentavilla kannustimilla. 

– Asunto-osakeyhtiöitä ja maanomistajia 
kannustetaan Heinäpäässä siten, että kau-
punki on lieventänyt pysäköintinormia ja 
kaavamuutoskustannus on kiinteä, kun ta-
vallisesti prosessi menee tuntilaskutuksena. 

PUISTOT PYSYVÄT
Mannerheimin puistoa kunnostetaan par-
haillaan, eivätkä Kyösti Kallion ja Rommak-
kopuistokaan ole jäämässä rakentamisen 
jalkoihin. 

– Puistojen lisäksi vihreyttä on paljon 
kortteleissa ja pihoilla. Pihaluonto on yksi 
Heinäpään vahvuuksista ja siksi tulevaa 

Heinäpää täydentyy keskustaan nivoutuvalla alueella reilun 
kymmenen vuoden kuluessa. Jos suunniteltu visio toteutuu, 

Heinäpäähän tulee 2000–3000 uutta kotia. 

viherrakentamista on tarkasteltava erikseen 
kukin kohde kerrallaan. On oltava tarkkana, 
että voimme taata vihreyttä pihoille jatkos-
sakin, Klami sanoo. 

Yksi Heinäpään ominaispiirre on ollut, 
että kiinteistöt on tehty syrjemmälle ja ka-
dun varressa on pysäköintikenttä. 

– Olemme miettineet, voisiko näitä isoja 
pysäköintikenttiä jollain lailla kaventaa 
pientalorakentamisella. Kenttiä voisi hyö-
dyntää myös rakentamalla poikkikaduille 
viihtyisiä tapahtumakatuja, Klami visioi.

Pysäköinti sijoittuisi suunnittelualueella 
jatkossa tonteille tai pihakannen alle. z
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Huomaavainen tupakoitsija voi omilla valinnoillaan vähentää 
tupakoinnista asukkaille aiheutuvia haittoja. Huomaavaisuus 

on paras ratkaisu kaikkien asumisviihtyisyyden kannalta.

Savuille pihareiteille

Tupakkakeskustelua käydään tasaisesti, 
mutta kesäisin se roihahtaa, koska 
ihmiset ovat enemmän ulkosalla, ik-
kunoita pidetään auki ja ilmanvaihto 

pyörii täysillä. 
Konflikteja syntyy, kun toinen haluaa nauttia 

luonnon tuoksuista takapihallaan, mutta jou-
tuukin haistelemaan naapurista tulevaa tupa-
kansavua. Tupakoitsijakin toimii tilanteessa oi-
kein, koska huoneistossa tupakointi on kielletty, 
toteaa isännöintipäällikkö Jouni Hautamäki. 

– Sivakka haluaa vuokranantajana kunni-
oittaa ihmisten yksityisyyttä ja yksilöllisyyttä, 
siksi sallimme lemmikit ja tupakoinnin, kunhan 
vuokrasopimusta ja lakia noudatetaan: huo-
neistoissa ja yhteisissä tiloissa ei saa sauhutella, 
Hautamäki kertaa säännöt.

Sivakka toivoo, että tupakoitsijat välttäisivät 
tupakointia rakennuksen seinustoilla ja ovien 
lähellä, joista savu saattaa kantautua ilmanvaih-
tokanavien, ikkunoiden tai parvekeovien kautta 
huoneistoihin.

– Omalla takapihalla toivomme asukkaiden 
tupakoivan pihan perällä, ei oven läheisyydessä. 

Parveketupakoitsijan on syytä pitää parveke-
lasit auki, jottei savu jää leijumaan paikalleen. 
Parasta kaikkien kannalta olisi, että tupakoin-
tiin yhdistäisi pienen kävelyn pihakäytävillä tai 
lähipuistossa, Hautamäki opastaa.

Tupakointipaikkojakin pihoille on mietitty, 
mutta kokemukset niistä eivät ole rohkaisevia. 
Kun paikka ei voi lähellä leikkialuetta olla, se 
useimmiten sijoittuu syrjäisimpään, vähiten 
houkuttelevaan nurkkaan. 

Sivakka ei ole hakenut tupakointikieltoja 
kaupungilta. Niiden saaminen on monimutkais-
ta sekä haku ja hallinnointi byrokraattista. 

  Yritämme hoitaa pulmia muilla ratkaisuilla. 
Kielto ei ole poissuljettu toimintamalli, mutta 
ensin meidän on näytettävä hakemuksessa to-
teen, että olemme opastaneet ongelman aiheut-
tajia ja pyrkineet korjaamaan pulman kohtuulli-
sin teknisin ratkaisuin.

Sivakalla on Toppilansalmessa Hamina-
kiinteistö, jossa tupakointi on kielletty koko 
kiinteistön alueella.  Siitä kerätään kokemuksia, 
mutta toistaiseksi uusia savuttomia uudiskoh-
teita ei ole suunnitelmissa. z

Naapurisopu 
säilyy paremmin, 

kun yhdistät 
tupakointiin 

pienen kävelyn 
pihakäytävillä 

tai lähipuistossa.
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Purkaminen 
mahdollistaa 
uuden alun

Sivakka purkaa lähivuosina 
kiinteistöjä ja rakentaa niiden tilalle 

nykyvaatimuksia vastaavia, 
energiatehokkaita ja aiempaa 

viihtyisämpiä koteja. 
Purkukohteissa asuville tarjotaan 

uutta kotia ja asukkaiden 
realistiset toiveet pyritään 

ottamaan huomioon.
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Purkaminen 
mahdollistaa 
uuden alun

Sivakan rakentamisessa noudatetaan Oulun kaupungin 
täydennysrakentamisen strategiaa ja huomioidaan kes-
tävän kehityksen vaatimukset kaupunkirakenteen tii-
vistämiseksi. Tehokas tiivistäminen tarkoittaa vanhan 

purkamista sekä uuden ja paremman tekemistä tilalle. 
Purkamispäätös on aina iso asia asukkaalle, koska lähtö 

kodista on järeä muutos arkeen. Asukkailla on asiasta tiedotta-
misen jälkeen noin seitsemän kuukautta aikaa löytää uusi koti 
Sivakan avulla.   

– Sivakka pyrkii järjestämään asunnon jokaiselle purku-
kohteessa asuvalle. Meiltä tarjotaan vaihtoehtoa, yleensä use-
ampiakin. Pyrimme myös vastaamaan asukkaiden realistisiin 
toiveisiin parhaamme mukaan, toteaa asuntopalvelupäällikkö 
Maritta Schavikin. 

Uuden kodin löytäminen samalta asuinalueelta ei ole help-
poa eikä aina edes mahdollista.

– Vuorovaikutus on tärkeää näissä tilanteissa. Asukkaiden 
pitää kertoa meille toiveensa, jotta voimme yrittää löytää  
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sopivan kodin. Siltikään kaikissa halutuissa 
muuttokohteissa ei ehkä ole oikeanlaista 
asuntoa kysyjän tarpeisiin tai asuntoja ei 
vain ole vapaana, Schavikin toteaa.

Jos tarjottu kohde ei tunnu sopivalta, 
kieltäytymisen perusteet – vaikkapa se, 
ettei kohde ole riittävän lähellä päiväkotia 
tai bussipysäkille on liikaa matkaa, on syytä 
kertoa, jotta Sivakalla voidaan etsiä sopi-
vampaa vaihtoehtoa. 

TIETO HYVISSÄ AJOIN
Purkukohteiden asukkaille järjestetään  
tiedotustilaisuus noin kuukautta ennen  
kuin irtisanomisilmoitus lähetetään. Irti-
sanomisaika on puoli vuotta. Ennen kuin  
irtisanomisaika alkaa Sivakka järjestää 
myös asunnonhakuiltoja purkukohteessa. 

– Tulemme kerhohuoneeseen tai tyhje-
nevään asuntoon, ja asukkaat voivat tulla 
kertomaan toiveistaan, tekemään asunto-
hakemuksen ja käymään läpi erilaisia vaih-
toehtoja uudeksi kodiksi. 

UUTEEN ALKUUN
Kaupunkirakentamisen strategiat eivät 
kohtaa monenkaan asukkaan arkea, mutta 

vaikuttavat tulevaisuuden asumiseen.
– Arkea on se, että uutta rakentamalla 

asumiskustannuksia voi pienentää. Energia-
tehokkaamman rakentamistavan ja uusien 
kodinkoneiden avulla sähkölasku pienenee, 
jolloin osa vuokrankorotuksestakin kuit-
tautuu. Kun pinnat ja kalusteet ovat uusia, 
siivous on helpompaa sekä ilmanvaihto 
tehokkaampaa ja terveellisempää. Lisäksi 
asumisviihtyvyys paranee tuntuvasti, Scha-
vikin listaa etuja. 

VÄLTTÄMÄTÖNTÄ
Purkaminen on välttämätöntä, kun elin-
kaarensa päähän tullutta kiinteistöä ei 
enää korjaustoimin ja järkevillä kustan-
nuksilla saada kunnostettua nykyasumisen 
tarpeisiin. Tällaisia kohteita ovat usein 
vahvan kaupungistumiskehityksen aikana 
1960– 1970-luvuilla rakennetut kiinteistöt.

– Tuolloin ajateltiin, että rakennuksen 
tarvitsee tyydyttää asumisen tarve ehkä 
vain 30 vuodeksi. Tuotantotehokkuuden 
nimissä rakentamisen tapaa yksinkertais-
tettiin ja perustettiin nykytiedon valossa 
virheellisesti taloja liian matalalle, jolloin 
kosteusriski syntyi. Energiatehokkuutta 

pienensivät erittäin ohuet lämmöneritykset, 
kertoo toimitusjohtaja Raimo Hätälä.

1960–1970-lukujen, osin vielä 1980- 
luvun alussakin asuntorakentaminen oli 
yksipuolista, kun sen lähtökohtana olivat 
maalta kaupunkiin muuttavat perheet. Nyt 
vaaditaan tuntuvasti monipuolisempaa 
asuntojakaumaa. 

Sivakka on tehnyt koko 8 000 asunnon  
kiinteistökannalle tarkastelun, jossa kiin-
teistöt on käyty läpi. Erilaisella pisteytyksel-
lä, jossa vertaillaan muun muassa energia- 
tehokkuutta, korjaustarvetta ja käyttöastet-
ta, jokainen kiinteistö on laitettu järjestyk-
seen. Ongelmaksi nousevat muun muassa 
1970-luvun rivitalot. 

– Kissankellotien rivitalo Rajakylässä  
oli tyypillinen purkamiskohde. Sen kirjan-
pitoarvo oli nolla, ja se näyttikin elähtäneel-
tä aikakautensa tuotteelta. Kohde ei ollut 
haluttu, vaikka sijaitsee todella viehättävällä 
paikalla Rajakylässä lähellä Linnanmaata.

Kissankellotien uuden rivitalokohteen 
ensimmäiseen vaiheeseen tuli 284 hake-
musta 46 asuntoon. Asukkaat muuttivat 
taloon elo-syyskuun vaihteessa. Toisen vai-
heen haku päättyi samaan aikaan. z
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Meeri ja Pentti Iskulehto ihastuivat Kissankellotien uuteen kotiin. 
Lähtö Valmutieltä ei kirpaise, kun uusi koti löytyi ihan läheltä Rajakylän ytimestä.  

MEERI JA PENTTI ISKULEHDON 
kasvot kirkastuivat hymyyn, kun 
he pääsivät muutama viikko ennen 
muuttoa katsomaan Kissankellotien 
uutta kotia. Meeri tutki keittiötä tark-
kaan ja hiveli uutuuttaan hohtavia 
kodinkoneita. 

– Tilaa on tarpeeksi ja asunto on 
niin valoisa. Säilytystilaahan on ihan 
mahtavasti, ihasteli Meeri tupakeit-
tiöllisessä kaksiossaan.  

Pentti jäi pohtimaan, miten keittiön 
pikkupakkaseen saadaan hirvenlihat 
sopimaan, mutta tuumasi sitten, että 
eiköhän asiaan ratkaisu löydy. Kirja-
hyllynkin hän totesi mittanauhalla 
varmistaen asettuvan mukavasti olo-
huoneen seinää vasten. 

Saunaan kurkistaessaan isäntä  
myhäili tyytyväisenä. 

– Sauna on aivan sopiva. Muka-
vaa saada oma sauna, nykyisessä 
käydään toisessa rakennuksessa 
yhteissaunassa. 

Iskulehdot ovat asuneet 48 vuotta 
Sivakan Valmutien kiinteistössä. Muut-
taminen uuteen kotiin tuli ajankohtai-
seksi, kun nykyisen kaksikerroksisen 
vanhan rivitalon portaat alkoivat tulla 
pulmaksi jalkaongelmista kärsivälle 
Meerille. 

Kissankellotie oli ihanneratkaisu 
Iskulehdoille. Rakkaasta asuinympä-
ristöstä ei tarvinnut luopua, sillä muut-
tomatkaa on vain parisataa metriä. 

– Ikionnellinen tässä saa olla,  
ihanaa päästä muuttamaan. Niin 
on nätiksi pihakin jo laitettu, Meeri 
herkistyi.

Meeri on asunut aina Rajakylässä.
– Kotimökki oli tuossa ihan kiven-

heiton päässä. Eihän sitä ole täältä  
pois osannut lähteä, hän totesi.

Pentti innostui kehumaan Raja-
kylän reunaman elämää.

– Aina on ollut rauhallista Valmu-
tiellä asua, ei ole ikinä ollut ongelmia 
täällä Rajakylän vanhalla kulmalla. z

Tulevat 
purkukohteet

PUOLIVÄLINKANGAS, AHKERA-SALPA
• Kaksi taloa puretaan, tilalle kuusi  
 taloa, joista 3 Sivakalle.
• Sivakan ensimmäisen uudistalon  
 rakentaminen alkaa 2020–2021
 vaihteessa. Tämän valmistuttua 
 ensimmäinen vanha talo puretaan
 2022. Toinen uudiskohde alkaa 2022 
 ja sen valmistuttua puretaan toinen
 vanha talo. Lopuksi rakennetaan 
 kolmas uudisrakennus 2024–2025.

KAUKOVAINIO 
• Jalohaukantie 5, puretaan syys-
 lokakuussa 2019, uudisrakenta-
 minen alkaa heti purkamisen
 jälkeen. 
• Hiirihaukantielle tehdään kaksi 
 uutta kerrostaloa 2020–2022.
• Kanahaukantieltä puretaan Kauko-
 vainion Hakan talot vaiheittain 
 vuoden 2025 jälkeen ja tilalle tulee  
 uusi kerrostalo.

HAUKIPUTAAN REVONTIE 20 
JA KETUNKUJA
• Rakennusryhmä, jota voidaan 
 täydentää yhdellä uudella talolla.  
 Ensin tehdään uudiskohde ja Revon-
 tie 20 puretaan sen jälkeen. Täyden-
 nysrakentaminen tehdään vaiheit-
 tain. Uuden kerrostalon rakenta-
 minen aloitetaan arviolta 2021 ja
 vanha talo korvataan uudella tämän  
 jälkeen.

HERUKKA/NISULANTIE & 
KEIKAMOTIE
• Kaksikerroksiset luhtitalot korva-
 taan yksikerroksisilla rivitaloilla.
 Purku ja uusien talojen rakenta-
 misen aloitus alkuvuodesta 2020.

Ikionnellisina uuteen kotiin
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TAPAHTUNUTTA

ASUKASTOIMIJAPÄIVÄ
Asukastoimijat kokoontuivat 
kesäkuun alussa vaihtamaan 

kuulumisia, viihtymään yhdessä 
ja ideoimaan tulevaa Mäntylässä.

PIHAGRAFFITI
Kaukovainion Haka 

sai Miika Vallin
toteuttaman 
pihagraffitin.

LÄSKIPYÖRÄLLÄ
Sivakkalaiset 
ovat voineet 

kokeilla fat bike 
-pyöräilyä.

KESÄPÄIVÄ
Sivakan Kesäpäivä kokosi huiman

 joukon asukkaita viihtymään 
hyvän ruuan ja musiikin sekä 

kohtaamisten parissa. 

SUPPAILUA
SUP-laudan saloihin 

on perehdytty 
ammattilaisen 

opastamana.
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PIHAGRAFFITI
Kaukovainion Haka 

sai Miika Vallin
toteuttaman 
pihagraffitin.

SIVAKAN HENKILÖKUNTA ja  
Rajakylän asukastupalaiset saivat 
olla vikkelinä kestitessään kiin-
nostuneita kaupunkilaisia Raja-
kylässä. Loppukesän Sivakkapäivä 
vietettiin Kissankellotiellä, jonka 
uudet kiinteistöt olivat viimeiste-
lyä vaille valmiit asukkaita varten.

Rajakylän vanhan pientalo-
alueen kulmassa, lähellä Linnan-
maata olleet 1970-luvun lopussa 
rakennetut rivitalot väistyivät  
uudisrakentamisen tieltä pari 
vuotta sitten. Syyskuun alussa  
Kissankellotiellä alkoi uusi aika-
kausi asukkaiden myötä. 

Useita satoja oululaisia tutus-
tui Sivakkapäivänä kiinteistöihin.  
Samalla päästiin vaihtamaan 
kuulumisia tuttujen ja tuntemat-
tomien kanssa hernekeiton, grilli-
makkaroiden ja kahvin nauttimi-
sen lomassa.

– Olemme seuranneet raken-

tamisen etenemistä ja nyt pää-
simme valmista katsomaan. 
Onhan tämä hyvännäköinen, 
uudenaikainen ja hieno. Haike-
ana silti muistelen entisiä aikoja 
Kissankellotiellä, naurahti Satu 
Koivukangas.

Koivukankaan perhe asui  
Kissankellotiellä kahdeksan  
vuotta. Vuonna 2013 perhe 
muutti toiselle puolelle Raja- 
kylää. Kissankellotiellä syntyneet 
ystävyyssuhteet ovat säilyneet, 
vaikka kaikkien asuinpaikka on 
vaihtunut.

– Vaikka koti ei kovin hyvässä 
kunnossa ollutkaan, missään 
muualla en ole samanlaista 
yhteisöllisyyttä kokenut kuin 
Kissankellotiellä.  Lastenhoitoa 
järjestettiin porukalla ja yhdessä 
touhuttiin.  Moni esikoisen ystä-
vyyssuhteistakin on täällä synty-
nyt, Satu kertoo. z

Kissankellotie kiinnosti
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TAPAHTUMAKALENTERI 2019

SYYSKUU

KUUKAUSIKAHVIT
KE 13.11. KLO 17–18
Pyykösjärvi, tarkka osoite 
tiedotetaan lähempänä 
kahvittelua.

KORUKURSSI
PE 15.11. KLO 17–20 
(Ilmoittautuminen aukeaa 
12.9. klo 18.15.)

ELOKUVANÄYTÖS:
RISTO RÄPPÄÄJÄ JA 
PULLISTELIJA
LA 23.11. KLO 17
170 paikkaa
(Ilmoittautuminen aukeaa 
10.10. klo 18.00.) 

Ilmoittautumiset ja tarkemmat tiedot 
osoitteessa sivakka.fi!

For m
ore 

inform
ation go to 

http://www.oulunsivakka.fi/

asukkaalle/asukastapahtum
at/ 

KUUKAUSIKAHVIT
KE 9.10. KLO 17–18      
Haukipudas, tarkka osoite 
tiedotetaan lähempänä 
kahvittelua.

IKEA/HAAPARANTA 
LA 21.9.
100 paikkaa
(Ilmoittautuminen aukeaa 
12.9. klo 18.00.)

LOKAKUU

KUUKAUSIKAHVIT
KE 9.10. KLO 17–18
Rajakylän asukastupa, 
tarkka osoite tiedotetaan 
lähempänä kahvittelua.

KORUKURSSI
PE  11.10. KLO 17–20 
(Ilmoittautuminen aukeaa 
12.9. klo 18.15.)

KASVISRUOKAKURSSI
KE  23.10. KLO 17–20 
(Ilmoittautuminen aukeaa 
2.10. klo 18.15.)

TANSSIKURSSIT
(Mukaan voi ottaa kaverin, 
joka ei asu Sivakalla.)

Yksintanssittavia 
lattareita:
KE 9.10. klo 16.30–17.15
KE 30.10. klo 16.30–17.15
KE 6.11. klo 16.30–17.15
KE 20.11 klo 16.30–17.15
(Ilmoittautuminen aukeaa 
12.9. klo 18.00.)

Paritanssikurssi
KE 9.10. klo 17.15–18.45
KE 30.10. klo 17.15–18.45
KE 6.11. klo 17.15–18.45
KE 20.11 klo 17.15–18.45
(Ilmoittautuminen aukeaa 
12.9. klo 18.00.)

MARRASKUU JOULUKUU

JOULULEIVONTAA
AIKUINEN+LAPSI
TI 10.12. KLO 17–20
(Ilmoittautuminen aukeaa 
10.11. klo 18.00.)

JOULULEIVONTAA 
AIKUINEN+LAPSI
KE 11.12. KLO 17–20 
(Ilmoittautuminen aukeaa 
10.11. klo 18.00.)

KUUKAUSIKAHVIT
KE 11.12. KLO 17–18
Myllytulli, tarkka osoite 
tiedotetaan lähempänä 
kahvittelua.


